הבגרות( ושלושה משתנים שעברו ברירה עקיפה )ציון הסכם, כפי שהוגדר לעיל, הציון הכללי

הרב־תחומי במכפ"ל, וציון שנה א'(. במחקר חושבו מקדמי התוקף של כלי המיון, מתוקנים

לקיצוץ תחום בשתי השיטות – תיקון חד־משתני ותיקון רב־משתני, בקרב 98,872 תלמידי שנה

א' באוניברסיטאות ממחזורים תשס"ח )2007/08( עד תשע"ב )2011/12(.

ממצאי המחקר מראים שבממוצע מעבר לכל החוגים, אומדן התוקף של ציון הסכם עלה

ב-0.03, אומדן התוקף של מכפ"ל עלה ב-0.01, ואומדן התוקף של הבגרות לא השתנה במעבר

מהתיקון החד־משתני לתיקון הרב־משתני. ממצאים אלה פירושם שאומדן התרומה השולית של

מכפ"ל מעבר לממוצע הבגרות בניבוי הקריטריון עלה: בעוד שעל פי התיקון החד־משתני הייתה